€ 965.962,90 quale importo dei lavori a base d’asta inclusa la manodopera pari ad € 68.570,61 (7,10 %) e oneri della 
sicurezza per € 24.090,93. Il corrispettivo è da considerarsi a “corpo” ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. a) e dell’art. 32 
dell’Allegato I.7 del D.Lgs 36/2023. 

Il costo della manodopera ammonta a complessivi € 68.570,61 (sessantottomila cinquecentosettanta/61), pari al 
7,10 % dell’importo dei lavori al netto dei costi della sicurezza.  

Ai sensi dell’articolo 11 comma 2 del D.Lgs. 36/2023 il contratto collettivo applicabile al personale dipendente impiegato 
è: CCNL EDILIZIA INDUSTRIA. 

Il contratto d’appalto sarà stipulato “a misura” ai sensi dell’art.

[...]

Attestazione Contributo ANAC: attestazione ricevuta o altro documento in originale ovvero loro fotocopia 
corredata da dichiarazione di autenticità e copia di un documento di identità in corso di validità del sottoscrittore, 
di avvenuto versamento dell’importo di € 165,00 (euro centosessantacinque/00), dovuto a titolo di contribuzione 
per il funzionamento dell’A.N.AC., come stabilito dalla deliberazione della stessa Autorità n. 598 del 30.12.2024, 
in attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 266/2005, per l’anno 2025. Vedasi paragrafo 20 del presente